**"אני בא אפוא בתור היסטוריון יהודי":
מרומן היסטורי לשיח מדעי ובחזרה**

יוסף חיים ירושלמי, *משה של פרויד, יהדות סופית ואינסופית*, תרגם מאנגלית: דן דאור, הוצאת שלם, ירושלים התשס"ו, 2006, 200 עמ'.

באחור של כחמש עשרה שנים זיכה אותנו דן דאור בתרגום עברי משובח לספרו המרתק של יוסף חיים ירושלמי, *משה של פרויד, יהדות סופית ואינסופית*. למרות שמדובר בספר עיון, קשה להישאר אדישים כלפיו. הספר אישי מאוד, נרגש ומרגש, בזכות תוכנו העשיר וצורתו יוצאת-הדופן.